2014年 1月 9日

各  位

会 社 名 株式会社東京個別指導学院

代表者の

役職･氏名
代表取締役社長  的 場 一 成

（コード番号 4 7 4 5・東証第一部）

問合せ先責任者

   取 締 役  舟 戸 彰 一

 ＴＥＬ 0 3 - 5 5 4 7 - 3 7 5 9

「関西個別指導学院 天王寺教室」新規教室開校に関するお知らせ

当社は、2014 年 3 月中旬に「関西個別指導学院 天王寺教室（大阪府大阪市）」を新規開校いた

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本件は、2013年 10月発表の中期経営計画「Shining☆2015」に基づく、2015年 2月期における新

規教室開校となります。なお、同中期経営計画における来期 2015年 2月期の新規開校予定は、7教

室であります。

天王寺教室は、2014年 3月 7日にグランドオープンを予定する日本一高いビル「あべのハルカス」の

隣地です。本地域は大阪の南玄関口に位置し、学齢人口が多くマーケットとして成長が見込まれる地域

であり、大阪府内の他教室にも好影響を与えることが期待されます。また、複数鉄道路線の駅からのア

クセスが良いビルへの開校であり、安全かつ利便性の高い教室となります。

尚、天王寺教室の開校をもちまして、当社運営の直営教室数は 209教室となります。

記

１．教 室 名：

関西個別指導学院 天王寺教室

２．所 在 地：

〒545-0052

大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-3-21

岸本ビル ８階

（近鉄南大阪線「大阪阿倍野橋駅」・JR「天王寺駅」・

地下鉄御堂筋線「天王寺駅」・地下鉄谷町線「天王

寺駅」・阪堺電車上町線「天王寺駅前駅」各駅より

徒歩１～２分）

３．開 校 日：

  2014年 3月中旬

４．天王寺教室に関するお問い合わせ先：

TEL：0120-26-3759

  （受付時間 月曜～土曜 10:00～21:00）

以 上

教室の概要